0

CNPJ 46.634.14310001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone. (14) 3883-9300 - Fax (14)3883-9301

CEP 18590-000 - BOFETE- Estado de São Paulo
www.bofete,sp.gov.br

Decreto n° 2482
de 01 de Outubro de 2013

Dispõe sobre a abertura de créditos adicionais suplementares e dá outras providências.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas atribuições
legais e de acordo com o que preceitua a Lei Municipal n ° 2.104, de 26 de Dezembro de 2012.

Decreta

Artigo 1 °- Ficam abertos na Contadoria Municipal, Créditos Adicionais Suplementares
no valor total de R$ 2.059.539,45 (dois milhões cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco
centavos), com as seguintes classificações orçamentárias:

Entidade/Ficha Categoria D. R. Valor

1 - 177 - 15.452.0021.1004 44.905.200 111.000 194.025,00

1 -10-04.122.0002.2003 31.901.100 111.000 6.005,38

1 -16-04.122.0002.2004 31.901.100 111.000 9.643,48

1- 20- 04.122.0002.2005 31.901.300 111.000 6.145,84

1 -37-04.122.0003.2008 31.901.300 111.000 7.738,95

1-41-04.122.0003.2009 31.901.100 111.000 40.000,00

1 - 42 - 04.122.0003.2009 31.901.300 111.000 1.107,63

1-55-08.244.0006.2014 31.901.100 111.000 26.900,00

1-56-08.244.0006.2014 31.901.300 111.000 8.317,39

1 -57-08.244.0006.2014 31.901.600 111.000 522,77

1 - 90 - 04.123.0009.2022 31.901.100 111.000 18.811,35

1-97-04.123.0009.2023 31.901.300 111.000 13.806,32

1-102-04.129.0009.2024 31.901.100 111.000 7.894,85

1 - 103 - 04.129.0009.2024 31.901.300 111.000 2.021,18

1 - 116 - 12.361.0011.2028 31.901.100 111.000 3.378,48

1 - 117 - 12.361.0011.2028 31.901.300 111.000 3.445,06

1 - 127 - 12.365.0013.2031 31.901.100 111.000 96.832,02

1 - 128 - 12.365.0013.2031 31.901.300 111.000 30.604,64

1 - 129 - 12.365.0013.2031 31.901.600 111.000 1.179,09

1 - 136-12.361.0015.2033 31.901.100 226.100 187.379,88

1 -137-12.361.0015.2033 31.901.300 226.100 65.003,47

1-158-27.812.0017.2037 31.901.300 111.000 18.906,66

1- 163- 10.302.0018.2040 31.901.100 111.000 125.128,69

1 - 164 - 10.302.0018.2040 31.901.300 111.000 46.380,48

1 - 165 - 10.302.0018.2040 31.901.600 111.000 23.244,43

1 -166-10.304.0019.2041 31.901.100 111.000 6.500,12

1- 173- 15.451 .0020.2043 31.901.600 111.000 11.011,54

1 - 178 - 15.452.0021.2044 31.901.100 111.000 39.500,00

1-179-15.452.0021.2044 31.901.300 111.000 4.544,47

1-187-20.606.0022.2045 31.901.300 111.000 12.172,89

1 -17-04.122.0002.2004 31.901.300 111.000 2.265,79

1-42-04.122.0003.2009 31.901.300 111.000 10.592,08

1 - 146 - 13.392.0016.1004 44.905.200 111.000 23.704,20

1- 141- 12.361.0015.2033 33.903.900 226.000 1.000,00

1 -181 - 15.452.0021.2044 33.903.000 111.000 19.300,00

1 - 208 - 10.302.0030.2040 33.903.600 111.000 62.000,00

1-209-10.302.0030.2040 33.903.900 111.000 34.130,00

1 -218-08.244.0006.1001 44.905.100 111.000 24.500,00

1 - 115- 12.306.0010.2027 33.903.000 111.000 1.300,00 ou

• 	.
______ CNPJ 46.634.143/0001-56 - 	-

.ie

Praça da Matriz, 151 - Fone: (14) 3883-9300 - Fax: (/4)3883-9301

CEP 18590-000 - 8OFETE - Estado de São Paulo

www.bofete.sp.gov.br

1 - 160 - 10.301.0029.2038 31.901.100 111.000 3.217,82

1 -81 - 08.244.0007.2049 33.903.000 111.000 200,00

1 - 207 - 10.302.0030.2040 33.903.000 111.000 6.400,00

1 - 209 - 10.302.0030.2040 33.903.900 111.000 300,00

1 - 115 - 12.306.0010.2027 33.903.000 111.000 8.000,00

1 - 64 - 08.242.0007.2016 33.504.300 111.000 27.000,00

1 - 164 - 10.302.0018.2040 31.901.300 111.000 15.000,00

1 - 13 - 04.122.0002.2003 33.903.000 111.000 6.000,00

1 - 205 - 10.302.0030.1004 44.905.200 111.000 2.550,00

1 - 207 - 10.302.0030.2040 33.903.000 111.000 70.900,00

1 - 32 - 04.122.0003.2007 31.901.300 111.000 32.000,00

1-35-04.122.0003.2007 33.903.900 111.000 16.000,00

1 -49-28.843.0004.2012 46.909.100 111.000 1.536,70

1 -18-04.122.0002.2004 33.903.900 111.000 4.830,00

1 -15- 04.122.0002.2003 33.903.900 111.000 2.800,00

1 - 200 - 27.812.0028.1004 44.905.200 111.000 2.000,00

1 - 154 - 27.812.0017.2036 33.903.000 111.000 7.900,00

1 - 203 - 27.812.0028.2037 33.903.900 111.000 3.300,00

1 - 139 - 12.361 .0015.2033 33.903.000 226.000 25.800,00

1 - 217 - 12.365.0013.1001 44.905.100 111.000 14.000,00

1 - 123 - 12.361.0012.2029 33.903.000 111.000 4.600,00

1 -51 - 08.244.0005.2013 33.903.200 111.000 700,00

1-204-10.302.0030.1001 44.905.100 111.000 466.000,00

1 - 60 - 08.244.0006.2014 33.903.900 111.000 300,00

1 - 212 - 10.304.0031.2041 33.903.900 111.000 500,00

1 -201 - 27.812.0028.2037 33.903.000 111.000 3.000,00

1 - 183 - 15.452.0021.2044 33.903.900 111.000 2.000,00

1 - 133- 12.367.0014.2032 33.903.900 111.000 28.000,00

1 - 58 - 08.244.0006.2014 33.903.000 111.000 650,00

1 - 134 - 12.361.0015.1001 44.905.100 226.000 97.107,80

1 - 189- 20.606.0022.2045 33.903.000 111.000 5.002,00

1 - 125 - 12.361.0012.2030 33.903.000 111.000 5.001,00

2.059.539,45

Artigo 20- Para cobertura dos Créditos Adicionais Suplementares abertos pelo artigo anterior deste Decreto, ficam
utilizados os Valores de R$ 2.059.539,45 (dois milhões cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e
cinco centavos) provenientes do Excesso de Arrecadação a verificar no exercício de 2013.

Artigo 30- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 01 de Outubro de 2013.

ClaudIéio
Prefeito Mu cipal

Registrado em livrd' D 	io, publicado através de afixação em local de costume

no prédio da Prefeitura Municipal e no Site Oficial do Mujcíp!b 	e conforme legislação vigente, na data supra.

stro

1 5F5  25293410-4